
Uchwała Nr .G~ /2020
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .. hJ. ..~UN 2020 r.

; . :, ·,,'j i ~. v d wzgiędem pr.:i\ ..
; :..-..id:cyj uym .iie budzi zastr ..

:·~Cl : ; ;, l:i :· . (In..Q.2..:..Ql.~...:;t~~\ s $cp

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
Nr 1 w Końskich do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych,
w szczególności do podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy
realizacji projektu pn. "Dobryzawód podstawą sukcesu" w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego2014-2020.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz Uchwały Nr XV/29/2020 Rady Powiatu
w Końskich z dnia 30 czerwca 2020 r. Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ 1

Upoważnia się Panią Beatę Jakubowską, Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1
w Końskich do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych,
w szczególności do podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy
realizacji projektu pn. "Dobry zawód podstawą sukcesu" finansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego, Oś 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Poddziałanie 8.5.1
Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju
CKZiU.

§2

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

.. .......(! ....H.


